[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
                                       от 23.04.2025 года  № 51
	«О награждении Почетной грамотой совета

депутатов Сосновоборского городского округа сотрудников МБОУ ДО ДЮСШ»

Руководствуясь «Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103 (с изменениями), за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта Сосновоборского городского округа, совет депутатов Сосновоборского городского округа:

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа согласно списку.

2. На основании пункта 3 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, денежную премию к Почетной грамоте совета депутатов выплатить за счет средств городского бюджета.

3. На основании пункта 7 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, поручить вручение Почетной грамоты совета депутатов председателю совета депутатов Афанасьеву А.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель совета депутатов

Сосновоборского городского округа                                       А.Н. Афанасьев
                                                         УТВЕРЖДЕН:

                                                                               решением совета депутатов

                                                                                               от 23 апреля 2025 года № 51
СПИСОК,

представленных к награждению Почетной грамотой

совета депутатов Сосновоборского городского округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Переверзева

 Лариса Дмитриевна
	Врач МБОУ ДО ДЮСШ

	2.
	Четверова
Елена Львовна
	Тренер-преподаватель по шахматам МБОУ ДО ДЮСШ